
 
DELIBERA N.64 del 27.02.2003  
Patrocinio e contributo per la 3^ edizione della “Giornata dell’Arte e della 
Creatività studentesca” realizzata dall’IPSSAR. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso: 
-  che in data 02/01/2003 registrata al n. di prot. 05 è pervenuta 

comunicazione a questo  Ente dal  Dirigente Scolastico dell’IPSSAR  
relativamente allo svolgimento previsto per i giorni 23 – 24 – 25 gennaio 
della 3^ edizione della “Giornata  dell’Arte e della Creatività 
Studentesca” in cui si dibatteranno i temi dell’istruzione, del turismo e 
dell’economia del territorio; 

- che l’evento costituisce un momento di confronto con il mondo del 
lavoro e con gli Enti istituzionali per consolidare le basi per una 
formazione ampia e responsabile e pertanto è prevista la partecipazione 
di Istituzioni, Enti e Associazioni con propri rappresentanti sia regionali 
che nazionali; 

- che anche la manifestazione prevede la presenza di esponenti del mondo 
del lavoro con offerte formative e stand; 

Tutto ciò premesso: 
Ritenuto che l’iniziativa è meritevole di concessione di patrocinio in 
considerazione della valenza sociale e culturale delle giornate  
Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG., dal Capo Settore 
Economico-Finanziario ai sensi dell'art.49 comma 1 del  T.U.E.L. approvato 
con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000; 
 Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
1) Accogliere la richiesta e patrocinare ora per allora la 3^ edizione della 
“Giornata dell’Arte e della Creatività Studentesca” organizzata dall’Istituto 
Alberghiero Professionale di Stato per i servizi Alberghieri e della 
Ristorazione di Molfetta accogliendo la richiesta del Dirigente con la quale 
si chiede un contributo finanziario  a sostegno di una previsione di spesa 
organizzativa e logistica di € 15.000,00 
2) Determinare in € 3.000,00 il contributo da erogare all’IPSSAR a sostegno 
della previsione di spesa organizzativa per la 3^ edizione della “Giornata 
dell’Arte e della Creatività Studentesca. 
3) Impegnare la somma di € 3.000,00 sul capitolo 22380 “Spese per attività 
culturali” del bilancio 2003 in corso di formazione  imp. n.420. 
4) Nominare responsabile del presente provvedimento il rag. Mauro Uva ai 
sensi dell’art. 9 del Regolamento Comunale, approvato dal C.C. con 
delibera n. 168 del 13/11/96, in esecuzione della legge del 07.08.90, n.241 
5) Trasmettere il presente provvedimento ad avvenuta esecutività all'Ufficio 
Ragioneria,  al Settore AA.GG. e all’IPSSAR 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
IMPEGNO INSERITO CON PROGRESSIVO N.420 IMPUTATO AL 
CAP.N.22380 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI” DEL BILANCIO 



2003 €.3.000,00 – CONTRIBUTO 1/12 STANZIAMENTO.  
    F.TO IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 
 
; 
 
 


